
COMUNE DI MONTELPARO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

      GIUNTA COMUNALE
     109020

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  32 DEL  01-06-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

COLONIA MARINA 2017 - PROVVEDIMENTI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  uno del mese di giugno alle

ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

SCREPANTI MARINO SINDACO P
ANTOLINI PAOLO VICE SINDACO A
TEMPESTILLI PAOLA ASSESSORE ESTERNO P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. SCREPANTI MARINO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 32 del 01-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



  LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che da anni questa Amministrazione, essendo proprietaria di
concessione demaniale marittima presso la spiaggia di Pedaso, organizza la colonia
marina per anziani e i ragazzi  dai 6 a 14 anni (ultimo anno Scuola Materna - 3̂ Media)
per n. 12 giorni, domeniche escluse;

VISTA la propria deliberazione n. 28  del 04.05.2017 con la quale è stata
affidata per il periodo maggio-ottobre 2017  la concessione demaniale marittima  n. 4
Arenile di Pedaso, per uso stabilimento balneare alla Ditta Pallottini Mariano  e C. con
sede in Padaso, Via G. Leopardi n. 13;

       RAVVISATA anche per il corrente anno l’opportunità di organizzare la
colonia marina per i ragazzi e gli anziani presso la spiaggia di Pedaso, aprendo
le iscrizioni anche ai ragazzi di Comuni vicini in quanto frequentanti le stesse
scuole;

          DATO atto che la colonia si articolerà  dal 26.06.2017 al 08.07.2017;

      VISTO l’allegato avviso al pubblico nel quale sono riportate le modalità
organizzative dell’iniziativa di cui trattasi;

   ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica rilasciato,
sulla proposta relativa al presente atto, dal Responsabile Ufficio
Segreteria-S.C.A.L.E., ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

  ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile
rilasciato, sulla proposta relativa al presente atto, dal Responsabile Ufficio
Ragioneria, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267;

         Con voti favorevoli unanimi resi nei modi di legge

D E L I B E R A

- Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

- Di attivare per l'  Estate 2017la colonia marina per ragazzi dai 6 a 14 anni
(ultimo anno Scuola Materna - 3̂ Media) per n. 12 giorni, domeniche escluse,
nonchè per gli anziani, presso la spiaggia di Pedaso concessione dimaniale n. 4
del Comune di Montelparo, restando a carico del Comune la spesa per le
assistenti, l' assicurazione in spiaggia e la colazione fornita dallo Chalet (n. 1
pizza + n. 1 bevanda per ogni partecipante alla colonia per ogni giorno) ;

- Di approvare l' allegato avviso pubblico;

- Di dare atto che al servizio trasporto si provvederà con oneri a carico dei
partecipanti,  con la Ditta Trasfer di Fermo  come negli anni precedenti;

- Di richiedere ai partecipanti, non residenti, un contributo pro capite di € 10,00;

DELIBERA DI GIUNTA n. 32 del 01-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



- Di dare mandato al Responsabile del servizio per tutti gli adempimenti
conseguenti al seguente provvedimento;

- Di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del
T.U. D.Lgs. N. 267/2000;

- Di dichiarare con separata unanime votazione il presente atto
immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 32 del 01-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



 G I U N T A
  SEDUTA  DI  ----------------   DEL   01/06/2017

PARERE di regolarità tecnica del Responsabile dell' Area
Amministrativa
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE ......................................................
.............................................................

Data  01/06/2017                    F.to Luciana TEMPESTILLI

<<<<**>>>>

PARERE di regolarità contabile del Responsabile dell' Area Contabile
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)

PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE .......................................................
..............................................................

Data  01/06/2017                        F.to Teresa ACCORSI

DELIBERA DI GIUNTA n. 32 del 01-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO



Approvato e sottoscritto :

                                       IL PRESIDENTE
                             F.to SCREPANTI MARINO

IL SEGRETARIO
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
----------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

La presente deliberazione:
viene pubblicata all'Albo pretorio in data 08-06-17 per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U.
18/08/2000, n.267.

[] Viene comunicata, con lettera n.  2336     in data 08-06-17
ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125,
T.U. 18.08.2000, n.267.

Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza comunale, li

IL SEGRETARIO
DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 15 giorni dalla su indicata data
di inizio pubblicazione, è divenuta esecutiva.

[] non essendo pervenute richieste di invio al controllo.

li,                                       Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

DELIBERA DI GIUNTA n. 32 del 01-06-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI MONTELPARO


